

Ryhmärahan raportointi

Respondent:

-

Response on:

19.01.2024, 12.00 - 19.01.2024, 12.58

1. Perustiedot *

Valtuustoryhmän nimi	Keskustan aluevaltuustoryhmä

2. Raportointivuonna käytettävissä ollut summa

Myönnetty ryhmäraha (€)	100000
-------------------------	--------

3. Avustuksen käytön kuluerittely *

Henkilöstökulut	24200
Koulutuskustannukset	1950
Laitekustannukset, hankinta	1544
Laitekustannukset, ylläpito	0
Tilaisuuksien kustannukset, sisäiset	4619
Tilaisuuksien kustannukset, avoimet	3108
Viestintäkustannukset	19657
Tilakustannukset	6000
Muut kustannukset	11636

4. Vakuutan, ettei ryhmärahaa ole käytetty seuraaviin käyttötarkoituksiin *

Kyllä

5. Kirjallinen selvitys ryhmärahan käytöstä *

Keskustan aluevaltuustoryhmä on käyttänyt saamaansa ryhmärahaa Etelä-Savon asukkaiden tiedottamiseen ja kuulemiseen liittyen hyvinvointialueen asioihin. Olemme järjestäneet avoimia yleisötilaisuuksia jokaisessa Etelä-Savon alueen kunnassa ja myös liitoskunnissa (Savonlinna x 2, Punkaharju, Kerimäki, Enonkoski, Rantasalmi, Juva, Puumala, Sulkava, Pieksämäki x 2, Mikkeli, Mäntyharju, Ristiina, Suomenniemi, Haukivuori, Hirvensalmi, Pertunmaa, Mäntyharju, Kangasniemi) sekä osallistuimme Savonlinnan hyvinvointimessuille yhteistyökumppanin kanssa. Osassa tilaisuuksia on ollut mukana myös muiden puolueiden edustajia. Olemme myös käyneet tutustumassa lähes kaikissa kunnissa johonkin sote-kohteeseen (paloasema, terveysasema, palvelutalo), jotta aluevaltuutetut ovat saaneet parempaa perspektiiviä kunkin kunnan sote-kohteiden tilanteesta. Tutustumiskohteissa käynnit on järjestetty aina ennen avointa yleisötilaisuutta, joten olemme voineet jakaa myös ajantasaista tietoa kunkin kunnan oman yksikön toiminnasta.

Lisäksi aluevaltuutetut ovat osallistuneet koulutuksiin ja olemme järjestäneet oman ryhmän tapaamisia, joissa käsitelimme

mm. palvelutuotantosuunnitelmaa ja muita kuluneen vuoden aikana olleita päätettäviä asioita. Paikalle on kutsuttu myös hyvinvointialuejohtaja kertomaan palvelutuotantosuunnitelmaan liittyviä asioita ja vastaamaan aluevaltuutettujen kysymyksiin.

Olemme myös palkanneet aluekoordinaattorin järjestämään tilaisuuksia, koordinoimaan aluevaltuustoryhmän toimintaa, hoitamaan tiedottamista ja viestintää niin sosiaalisessa mediassa kuin muussakin mediassa sekä organisoimaan muita tiedottamiseen ja viestintään liittyviä hankintoja/tehtäviä.

Tuotimme esitteen asukkaille jaettavaksi, jossa tiedotamme paitsi Eloisan tärkeimmistä puhelinnumeroista niin myös kannustamme Etelä-Savon asukkaita olemaan yhteydessä Keskustan aluevaltuutettuihin. Yleisötilaisuuksissa olemme myös jakaneet Eloisan omaa esitettä. Olemme myös varanneet lehtimainontaa yleisötilaisuuksista tiedottamiseen ja saaneet aikaiseksi useita toimittajien tekemiä lehtijuttuja yleisötilaisuuksiemme annista koko Etelä-Savon alueella. Vuoden aikana olemme saaneet yleisötilaisuuksissa tiedotettua asukkaita, mutta myös valtuutettuina saaneet arvokasta tietoa alueen asukkailta hyvinvointialueen lähipalveluihin liittyen. Jaoimme yleisötilaisuuksissa kuntalaisille kirjallisen palautelomakkeen, johon he saivat vielä anonymisti antaa palautetta hyvinvointialueen palveluista ja toiminnasta.

6. Lisätietoja

Olemme ilmoittaneet kohdassa ”muut kustannukset”: matkalaskut sekä talous- ja kirjanpitokulut pankkimaksuineen. Tarvittaessa lähetämme tammikuun tiliotteen jälkeinpäin, sillä joku lasku saattaa vielä tulla tai on parasta aikaa maksussa eikä tiliotetta ole vielä saatavilla kuin 8.1. saakka. Lähetämme muutoin vuoden 2023 tiliotteet erillisessä sähköpostissa kokonaisuudessaan.